
 

 

 

Poz. 115 

 

UCHWAŁA NR 115 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii  
dotyczących zmian w programach studiów 

Na podstawie § 144 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia postanawia,  
co następuje: 

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zmian zaproponowanych przez rady 

dydaktyczne w programach studiów na kierunkach studiów: 
1) astronomia – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej; 
2) biofizyka – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej; 
3) dziennikarstwo i medioznawstwo – na poziomie studiów pierwszego i drugiego 

stopnia w formie stacjonarnej i niestacjonarnej; 
4) europeistyka – integracja europejska – na poziomie studiów pierwszego stopnia w 

formie stacjonarnej; 
5) europejskie studia optyki okularowej i optometrii – na poziomie studiów pierwszego 

stopnia w formie stacjonarnej; 
6) fennistyka – na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
7) filologia angielska - językoznawstwo (English Studies – Linguistics) – na poziomie 

studiów drugiego stopnia w formie niestacjonarnej; 
8) fizyka – na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 
9) geologia poszukiwawcza – na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia w 

formie stacjonarnej; 
10) geologia stosowana – na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
11) hungarystyka – na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
12) kognitywistyka – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 
13) kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska – na poziomie studiów drugiego 

stopnia w formie stacjonarnej; 
14) logistyka i administrowanie w mediach – na poziomie studiów pierwszego i drugiego 

stopnia w formie stacjonarnej i niestacjonarnej 
15) matematyka – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej; 
16) międzywydziałowe studia ochrony środowiska – na poziomie studiów pierwszego 

stopnia w formie stacjonarnej; 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 
 



17) nanoinżynieria – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej; 
18) orientalistyka – hebraistyka – na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia w 

formie stacjonarnej; 
19) orientalistyka – indologia – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
20) orientalistyka – japonistyka – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
21) orientalistyka – sinologia – na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia w 

formie stacjonarnej i niestacjonarnej; 
22) orientalistyka – turkologia – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
23) Physics (Studies in English) – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
24) stosunki międzynarodowe – na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia w 

formie stacjonarnej; 
25) studia amerykanistyczne – na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia w 

formie stacjonarnej; 
26) studia wschodnie – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej; 
27) Sustainable Development – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
28) ukrainistyka z językiem angielskim – na poziomie studiów pierwszego stopnia w 

formie stacjonarnej; 
29) zarządzanie – na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej i niestacjonarnej; 
30) Zarządzanie Big Data – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: S. Żółtek 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA


